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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004 R F 2.9999 ja

GRÜTZNER Liv SW MTV Mainz 2004 R F 2.9999 ja

HEESE Vanessa SW HC Bad Dürkheim 2004 R F 2.9999 ja

HOFFMANN Lea SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 R F 2.9999 ja

KOCH Marie-Kristin SW TSG Friesenheim 2006 R F 2.9999 ja

PLECHINGER Alina SW TSV Speyer 2005 R F 2.9999 ja

RINGEISEN Cara SW TSV Speyer 2005 R F 2.9999 ja

ROTHE Catherine SW MTV Mainz 2006 R F 2.9999 ja

SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer 2005 R F 2.9999 ja

TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 R F 2.9999 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 999 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken F ja

T 9 999 GER RINGEISEN Cara SW TSV Speyer F ja

T 9 999 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T 9 999 GER SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer F ja

T 9 999 GER PLECHINGER Alina SW TSV Speyer F ja

T 9 999 GER HOFFMANN Lea SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T 9 999 GER KOCH Marie-Kristin SW TSG Friesenheim F ja

T 9 999 GER GRÜTZNER Liv SW MTV Mainz F ja

T 9 999 GER HEESE Vanessa SW HC Bad Dürkheim F ja

T 9 999 GER ROTHE Catherine SW MTV Mainz F ja



Stadtmeisterschaft

Mainz Gonsenheim (GER)
16.04.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (Ä) +(M) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TGM Mainz
Document ID: FE_FIE_0003

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.04. 12:03

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
40% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finale
17.04. 12:03

6 Qualifizierte

Es wird eine Final-Runde zur Ermittlung des Siegers gefochten. Kann nach gewonnen Gefechten kein
eindeutiger Sieger ermittelt werden, gibt es um den 1.ten Platz einen Stichkampf. Er wird auf die gleiche
Anzahl Treffer gefochten wie in der Runde.

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

FERIZI Florian, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHNEIDER Patricia GER TSV Speyer 1 V5 V5 D2 V5 3 17 7 0.750 10 2.
PLECHINGER Alina GER TSV Speyer 2 D0 V5 D1 V5 2 11 10 0.500 1 3.
HOFFMANN Lea GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 D4 D0 D1 V5 1 10 17 0.250 -7 4.
BUCHHOLTZ Charlotte GER VT Zweibrücken 4 V3 V5 V5 V5 4 18 4 1.000 14 1.
ROTHE Catherine GER MTV Mainz 5 D0 D0 D2 D0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 2 | Bahn 6

ALLES Renate, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GRÜTZNER Liv GER MTV Mainz 1 D0 V5 D1 D0 1 6 18 0.250 -12 4.
TROPMANN Abigail GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 V5 V5 V5 V3 4 18 3 1.000 15 1.
HEESE Vanessa GER HC Bad Dürkheim 3 D3 D0 D0 D0 0 3 20 0.000 -17 5.
RINGEISEN Cara GER TSV Speyer 4 V5 D2 V5 D4 2 16 11 0.500 5 3.
KOCH Marie-Kristin GER TSG Friesenheim 5 V5 D1 V5 V5 3 16 7 0.750 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TROPMANN Abigail TGM Mainz-Gonsenheim 4 4 18 3 1.000 15 Q

2 GER BUCHHOLTZ Charlotte VT Zweibrücken 4 4 18 4 1.000 14 Q

3 GER SCHNEIDER Patricia TSV Speyer 3 4 17 7 0.750 10 Q

4 GER KOCH Marie-Kristin TSG Friesenheim 3 4 16 7 0.750 9 Q

5 GER RINGEISEN Cara TSV Speyer 2 4 16 11 0.500 5 Q

6 GER PLECHINGER Alina TSV Speyer 2 4 11 10 0.500 1 Q

7 GER HOFFMANN Lea TGM Mainz-Gonsenheim 1 4 10 17 0.250 -7 E

8 GER GRÜTZNER Liv MTV Mainz 1 4 6 18 0.250 -12 E

9 GER HEESE Vanessa HC Bad Dürkheim 0 4 3 20 0.000 -17 E

10 GER ROTHE Catherine MTV Mainz 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale

Runde 1 | Bahn 5

FERIZI Florian, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHNEIDER Patricia GER TSV Speyer 1 V5 V5 D3 D2 V4 3 19 14 0.600 5 3.
PLECHINGER Alina GER TSV Speyer 2 D3 D3 D1 V5 D2 1 14 23 0.200 -9 5.
KOCH Marie-Kristin GER TSG Friesenheim 3 D1 V5 D0 D2 D1 1 9 22 0.200 -13 6.
BUCHHOLTZ Charlotte GER VT Zweibrücken 4 V4 V5 V5 D1 D3 3 18 10 0.600 8 2.
RINGEISEN Cara GER TSV Speyer 5 V5 D3 V5 V2 V5 4 20 13 0.800 7 1.
TROPMANN Abigail GER TGM Mainz-Gonsenheim 6 D1 V5 V4 V4 D3 3 17 15 0.600 2 4.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RINGEISEN Cara TSV Speyer 4 5 20 13 0.800 7 E

2 GER BUCHHOLTZ Charlotte VT Zweibrücken 3 5 18 10 0.600 8 E

3 GER SCHNEIDER Patricia TSV Speyer 3 5 19 14 0.600 5 E

4 GER TROPMANN Abigail TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 17 15 0.600 2 E

5 GER PLECHINGER Alina TSV Speyer 1 5 14 23 0.200 -9 E

6 GER KOCH Marie-Kristin TSG Friesenheim 1 5 9 22 0.200 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale

1 GER RINGEISEN Cara SW TSV Speyer 2005

2 GER BUCHHOLTZ Charlotte SW VT Zweibrücken 2004

3 GER SCHNEIDER Patricia SW TSV Speyer 2005

4 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004

5 GER PLECHINGER Alina SW TSV Speyer 2005

6 GER KOCH Marie-Kristin SW TSG Friesenheim 2006

Vorrunde

7 GER HOFFMANN Lea SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004

8 GER GRÜTZNER Liv SW MTV Mainz 2004

9 GER HEESE Vanessa SW HC Bad Dürkheim 2004

10 GER ROTHE Catherine SW MTV Mainz 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
16.04.

Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


